
予定価格

落札金額

7,438,460

1,948,800

2,029,000

1,860,000

880,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

4
消耗品購入（タブレット端末保護
キーボードケース）その３

㈱日本ビジネス開発東京本社 5 1

事前公表案件

2 缶入りパン購入 加賀屋産業㈱東京西営業所 5 1

3
福生第三中学校スプリンクラー用
ポンプ更新工事

安藤設備㈱ 5 1

令和７年２月４日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 災害備蓄庫配備食糧購入 船山㈱東京本店 6 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00684 件名

内部発注番号 6088
災害備蓄庫配備食糧購入入札見積締切日時 2025年2月3日 17時00分

開札日時 2025年2月4日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生2303番地７外

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 船山株式会社 東京本店

所在地 東京都中央区月島二丁目２０番１５号

落札金額 7,438,460円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 船山株式会社 東京本店 7,438,460円 落札

2 加賀屋産業株式会社 東京西営業所 7,590,860円

3 株式会社廣瀬商会 7,666,330円

4 株式会社渡辺武商店 7,693,640円

5 株式会社ミナカミ 7,780,350円

6 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー

不参

備考 【概要】
災害備蓄庫配備食糧の購入
サバイバルフーズ5,400食、ライスクッキー2,880食、アルファ化米（袋入り個食）4,000食、アルファ化米（炊き出しセット）2,000食、アルファ
化米白がゆ1,000食、羊羹3,000本、ぜんざいおはぎ720食、飲料水（500ml）1,200本
 
※令和07年03月14日まで
※入札価格は税抜きです





 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00682 件名

内部発注番号 6301
福生第三中学校スプリンクラー用ポンプ更新工事入札見積締切日時 2025年2月3日 17時00分

開札日時 2025年2月4日 9時10分

予定価格 2,231,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園三丁目１番地１

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 安藤設備株式会社

所在地 東京都福生市志茂１７５番地

落札金額 1,860,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 安藤設備株式会社 1,860,000円 落札

2 株式会社八設

辞退

3 株式会社アーイング

辞退

4 株式会社三和

辞退

5 ヒドロ工業株式会社

無効

備考 【概要】
スプリンクラー用ポンプ　撤去・新設　１台
 
※契約確定日の翌日から令和07年03月31日まで
※入札価格は税抜きです
※予定価格事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00686 件名

内部発注番号 5891
消耗品購入（タブレット端末保護キーボードケース）そ

の３
入札見積締切日時 2025年2月3日 17時00分

開札日時 2025年2月4日 9時15分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本ビジネス開発 東京本社

所在地 東京都千代田区神田佐久間町１番２５号

落札金額 880,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社日本ビジネス開発 東京本社 880,000円 落札

2 株式会社ライオン事務器 ＩＴ事業部

辞退

3 協立情報通信株式会社

辞退

4 リコージャパン株式会社 デジタルサービス営業本
部　西東京支社　西東京ＬＡ営業部 辞退

5 株式会社内田洋行 営業支援統括グループ

不参

備考 【概要】
タブレット端末保護キーボードケース　80個
 
※令和07年03月31日まで
※入札価格は税抜きです


